De Veen, Heusden 02 juli 2016
Meeting nr 16406 Provinciaal Kampioenschap Jeugd blad
Benjamins - Pupillen - Miniemen

pl nr naam cat gebjr club prestatie wind pag

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:03

Reeks:1
1 2806 VANDERVELDEN KATO 05 SACN 10.99
2 3441 VANSPAUWEN MARGOT 06 TACT 12.10
3 3381 JACOBS BIRTHE 05 AVT 12.79
4 3523 BENARBIA KENZA 06 AVT 13.44
5 4057 VLAYEN YMKE 06 TACT 15.30

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=14:17

Reeks:1
1 1512 PROFETA SIMON 05 GENK 11.25
2 399 MUYLDERMANS MATTHIAS 05 ACA 13.26
3 1184 VANOIRBEEK JARO 05 GENK 13.31

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:17

Reeks:1
1 6048 VANSIMPSEN MIRTHE 03 ACA 10.11
2 6045 VENDRIX YENTHE 03 ACA 10.93
3 6567 CREVECOEUR MARGOT 03 GENK 11.65
4 6139 METTEN HELENA 03 AVT 11.70
5 7298 TYTGAT ANKE 04 LOOI 14.11

hoogspringen Ben Heren Uur=14:22
1 7130 MOERMANS MATHIS 08 ATLA 1.00
2 8633 CREYF MATISSE 08 ATLA 0.85

speerwerpen 4009 Min Heren Uur=14:34
1 4144 GUISSE LAMINE 03 AVT 29.70
2 3852 SPIES MICHIEL 03 DALO 29.05
3 3726 NEYENS DEVLIN 04 LOOI 27.84
4 4124 DRIES PIETER 03 LOOI 24.96
5 4565 EUSSEN WOUT 04 GENK 24.40
6 4541 ENGELBORGS JORRIT 03 ADD 23.56
7 5390 AIT FARAJI IMAN 04 BREE 22.86
8 4348 BELMANS LUCAS 03 DALO 21.49
9 4830 BROEDERS LENNERT 03 LOOI 18.09

10 5029 PETRY ALEXANDER 03 TACT 17.63
11 3990 PETERS LARS 04 ATLA 12.78

80m horden 0,84m Min Heren Uur=14:35

Reeks:1
1 4144 GUISSE LAMINE 03 AVT 14.12
2 4474 VERPOORTEN FELIX 04 LOOI 14.33
3 3988 SANTERMANS WARRE 04 ACA 17.35
4 4509 REENAERS STAN 04 ACA 17.77




De Veen, Heusden

Meeting nr 16406

Provinciaal Kampioenschap Jeugd
Benjamins - Pupillen - Miniemen

02 juli 2016
blad

kogelstoten 1,000kg Ben Dames Uur=14:38

©CoO~NOOOThA,WDNPE

=
o

verspringen

O©CoO~NOULA,WNP

1189 FRANCART LISSE
842 REENAERS MESKEREM
454 VAN HOVE LISA
1644 YILMAZ RANA
944 BERGHS RUNE
704 COENEN FLORA
360 DRIJKONINGEN LORE
307 VENDRIX YIRTHE
515 HERMENS BO
514 VRANKEN NORE

Min Dames Uur=14:44

6788 VAN ELDEREN SHANA
6787 CORSTJENS MARIE
6599 VEESTRAETEN ANNELEEN
6936 DIMITRAKAKIS LARISSA
6639 HILLEN SHANIA

6598 VANHERLE BRITT

6442 GOOSSENS LIESL

6757 DILLAERTS EMILIE

7091 VANELDEREN HANNA
6183 BIELEN LIEZE

6085 JEHOUL ANNA

6876 DE PUYDT LIEZE

6091 BROEKMANS MARIE
6479 SCHEPERS JULIE

kogelstoten 1,000kg Ben Heren Uur=14:45

1
2

hoogspringen

2

7317 BOUHARRAS YASSER
7941 CONVENS MAXIM

Ben Dames Uur=14:46

360 DRIJKONINGEN LORE
1091 SEVENICH BRIANA

07
07
07
07
07
07
07
07
07
08

04
03
03
03
04
03
04
03
04
04
04
04
04
04

07
08

07
07

ADD
ACA
AVT
LOOI
GENK
GENK
BREE
ACA
ATLA
ATLA

AVT
AVT
ADD
GENK
AVT
ADD
BREE
LOOI
ATLA
AVT
BREE
ATLA
BREE
AVT

GENK
LOOI

BREE
AVT

7.68
6.85
6.68
6.56
6.50
6.42
5.93
5.65
5.08
4.21

4.98
4.38
4.18
411
4.07
3.98
3.96
3.92
3.79
3.77
3.76
3.74
3.07
2.99

6.46
6.44

1.00
0.90




De Veen, Heusden 02 juli 2016
Meeting nr 16406 Provinciaal Kampioenschap Jeugd blad
Benjamins - Pupillen - Miniemen

80 meter Min Dames Uur=14:56

Reeks:1
1 6757 DILLAERTS EMILIE 03 LOOI 11.47
2 6673 PUT RHODE 04 AVT 12.06
3 5752 VLIEGEN FLOOR 04 SACN 12.56
4 6183 BIELEN LIEZE 04 AVT 12.59
5 6091 BROEKMANS MARIE 04 BREE 13.34
6 6479 SCHEPERS JULIE 04 AVT 13.77

80 meter Min Dames Uur=14:56

Reeks:2
1 6085 JEHOUL ANNA 04 BREE 11.84
2 6442 GOOSSENS LIESL 04 BREE 12.00
3 6201 JACOBS BRITT 03 AVT 12.28
4 6567 CREVECOEUR MARGOT 03 GENK 12.40
5 6138 HEYLEN FROUKJE 04 AVT 13.20
6 6874 GEUNS EMMA 04 AVT 14.13

80 meter Min Dames Uur=14:56

Reeks:3
1 6742 ZURINCKX BRITT 04 TACT 10.36
2 6936 DIMITRAKAKIS LARISSA 03 GENK 10.88
3 6045 VENDRIX YENTHE 03 ACA 10.98
4 6196 SCHEPERS INA 03 AVT 11.04
5 6202 VANDAEL ISALIE 04 AVT 11.63
6 6876 DE PUYDT LIEZE 04 ATLA 11.82
7 7091 VANELDEREN HANNA 04 ATLA 12.32

80 meter Min Heren Uur=15:02

Reeks:1
1 5335 BEX FERHAN 03 LOOI 10.01
2 4473 VANKRUNCKELSVEN BRENT 03 AVT 10.50
3 4437 VANVELTHOVEN MATTHIAS 03 DALO 11.12
4 4602 MAAS BORIS* 04 GENK 11.39
5 4101 VANDERHOVEN NICK 03 AVT 11.53
6 4474 VERPOORTEN FELIX 04 LOOI 11.64
7 4146 HERMANS DOUWE 04 AVT 11.70
8 4677 THIJS WOUT 04 ATLA 12.21

kogelstoten 2,000kg Pup Dames Uur=15:10

1 2807 VERKOYEN APRILL 05 SACN 8.17
2 3433 VRANKEN LAURE 05 ATLA 7.28
3 2988 ELENS YARA 05 TACT 6.68
4 3829 EUSSEN SAM 06 GENK 6.18
5 2913 BOECKX JANA 06 LOOI 5.94
6 2829 HOUBEN SIA 06 SACN 5.70
7 3363 GUISSE KADIA 06 AVT 4.88
8 3381 JACOBS BIRTHE 05 AVT 4.64
9 2805 VAN DER WIELEN KAAT 06 SACN 4.34

=
o

4057 VLAYEN YMKE 06 TACT 3.76




De Veen, Heusden

Meeting nr 16406

Provinciaal Kampioenschap Jeugd
Benjamins - Pupillen - Miniemen

02 juli 2016
blad

speerwerpen 4009

O~NO O WNPE

60 meter
Reeks:1

o Ul WN PP

60 meter
Reeks:2

OO WN P

60 meter
Reeks:3

oO~NO O WNEPE

hockeywerpen

abh wNPE

6163 VAES KYANA

6639 HILLEN SHANIA
6540 VANDEPUT KATO
6267 BREBAN LINDE
6254 VRANKEN BIRTHE
6545 VANHELMONT TINE
5889 ELENS SITA

6201 JACOBS BRITT

Pup Dames Uur=15:21

3217 VOSSEN MEREL

3363 GUISSE KADIA

3175 VANDERSTEEN LIESL

3713 VANKRUNCKELSVEN ROMY
3964 GEUNS JINTHE

4350 VER ELST JULE

Pup Dames Uur=15:21

3226 VERSLEGERS MARIE
3519 MARIALE ELLE

3830 GELDERS MARTE

3522 CREEMERS LIES

3214 KERKHOFS LOHREN
2805 VAN DER WIELEN KAAT

Pup Dames Uur=15:21

3293 DAVIDS MAITHE

4085 FRANCART ELODIE

4255 INDEHERBERGE EMELINE
2988 ELENS YARA

3441 VANSPAUWEN MARGOT
3148 LOOTS ANOUK

2968 HERMANS LIES

2915 GOELEN DORA

1189 FRANCART LISSE

1017 RONCADA ELENA
842 REENAERS MESKEREM
461 HENDRIX CHARLOTTE
711 BOONEN NIENE

Min Dames Uur=15:11

Ben Dames Uur=15:24
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04
03
03
03
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06
06
06
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06
06
06
05
06

05
05
05
05
06
05
05
05

07
07
07
07
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LOOI
AVT
ADD
ADD
ATLA
ACA
TACT
AVT

BREE
AVT
ACA
AVT
AVT
DALO

BREE
AVT
GENK
AVT
BREE
SACN

AVT
ADD
AVT
TACT
TACT
SACN
SACN
LOOI

ADD
ACA
ACA
AVT
GENK

28.35
25.63
24.16
24.06
21.89
17.69
11.95

8.12

10.29
10.68
10.84
10.86
11.63
11.90

9.23
9.31
9.60
9.80
9.99
10.63

8.84
8.94
9.08
9.09
9.19
9.29
9.83
10.71

23.38
22.82
22.28
19.03

8.23




De Veen, Heusden 02 juli 2016
Meeting nr 16406 Provinciaal Kampioenschap Jeugd blad
Benjamins - Pupillen - Miniemen

60 meter Pup Heren Uur=15:40
Reeks:1
1 1898 LAMBEENS EWALD 05 LOOI 9.71
2 934 SCHREURS CORNEEL 05 AVT 9.80
3 309 MORLION JOOS 06 DALO 10.16
4 273 VREYSEN JOLAN 06 DALO 10.24
5 1527 JANSEN ARTHUR 05 SACN 11.16
6 411 VLASSAK JENS 05 SACN 12.10
60 meter Pup Heren Uur=15:40
Reeks:2
1 1811 KENIS YONAS 05 ACA 9.52
2 1247 PUTZEYS ROBBE 05 GENK 9.54
3 636 VANHEES JONAS 06 AVT 9.60
4 722 ROSVELDS VIKTOR 05 ADD 9.62
5 935 SMOLAK SENNE 05 GENK 9.98
6 1309 CAUBERGH JURRE 06 ATLA 10.33
60 meter Pup Heren Uur=15:40
Reeks:3
1 2321 DE RAEDT BRAM 05 AVT 8.86
2 464 GEERITS GIJS 05 BREE 8.88
3 627 KERKHOFS JENS 05 AVT 9.04
4 2265 DEJAGERE THIJS 05 AVT 9.09
5 398 HERKERT JOCHEM HANS* 06 ATLA 9.14
6 397 MERTENS TOON 05 DALO 9.16
7 462 BROEKMANS KLAAS 06 BREE 9.70
verspringen Pup Heren Uur=15:41
1 464 GEERITS GIJS 05 BREE 4.34
2 1512 PROFETA SIMON 05 GENK 4.32
3 627 KERKHOFS JENS 05 AVT 4.27
4 2265 DEJAGERE THIJS 05 AVT 4.17
5 404 TIMMERMAN ELI 05 ATLA 4.17
6 398 HERKERT JOCHEM HANS* 06 ATLA 4.15
7 397 MERTENS TOON 05 DALO 3.84
8 636 VANHEES JONAS 06 AVT 3.66
9 1247 PUTZEYS ROBBE 05 GENK 3.58
10 1582 EL MANSOURI AMINE 06 GENK 3,51
11 1361 RONCADA ELIAS 05 ACA 3.48
12 402 PETERS SANDER 06 ATLA 3.37
13 462 BROEKMANS KLAAS 06 BREE 3.36
14 134 DE HERTOGH RUBE 05 LOOI 3.30
15 935 SMOLAK SENNE 05 GENK 3.25
16 931 BOUHARRAS YOUNES 06 GENK 3.21
17 2303 CREYF TIBO 05 ATLA 3.12
18 1236 VANHERLE GILLES 06 ADD 2.96
19 1527 JANSEN ARTHUR 05 SACN 2.74
20 273 VREYSEN JOLAN 06 DALO 2.66
21 1309 CAUBERGH JURRE 06 ATLA 2.53

22 411 VLASSAK JENS 05 SACN 2.48




De Veen, Heusden 02 juli 2016
Meeting nr 16406 Provinciaal Kampioenschap Jeugd blad
Benjamins - Pupillen - Miniemen

hoogspringen Min Dames Uur=15:44
1 6088 DRIJKONINGEN MIRTHE 04 BREE 1.35
2 6197 VERHEIJEN NOOR 03 AVT 1.30
3 6787 CORSTJENS MARIE 03 AVT 1.30
4 6256 CAUBERGH BRENNE 03 ATLA 1.25
5 6261 DE MEYER NENA 04 TACT 1.10

6139 METTEN HELENA 03 AVT GP

60 meter Ben Dames Uur=16:04

Reeks:1
1 655 BREELS NORA 07 AVT 10.11
2 4 VLIEGEN NEL 07 SACN 10.78
3 305 VANDERSTEEN MAGALI 08 ACA 11.34
4 5 BAX ROSALIE 07 SACN 11.75
5 1611 VANDEURZEN VEERLE 08 SACN 12.30

60 meter Ben Dames Uur=16:04

Reeks:2
1 368 VERSLEGERS FLOOR 08 BREE 10.36
2 1644 YILMAZ RANA 07 LOOI 10.46
3 454 VAN HOVE LISA 07 AVT 10.46
4 711 BOONEN NIENE 08 GENK 10.88
5 937 VEESTRAETEN KATELIINE 07 ADD 10.89
6 306 VOSSEN LORE 07 ATLA 11.66

60 meter Ben Dames Uur=16:04

Reeks:3
1 524 CRUYTS GUINEVRE 08 TACT 9.72
2 893 VANOPPEN MARTHA 07 ACA 10.08
3 704 COENEN FLORA 07 GENK 10.40
4 461 HENDRIX CHARLOTTE 07 AVT 10.43
5 526 STROUWEN SANDRINE 08 TACT 10.50
6 321 HEUVELMAN LIV 08 SACN 10.88

60 meter Ben Dames Uur=16:04

Reeks:4
1 1513 PETROCI-CONINX LAUREN 07 GENK 8.81
2 1821 VAN CAUWENBERGH SAM 07 AVT 9.56
3 656 LIMONTA SCULL OLIVIA 07 AVT 9.76
4 460 FOESTERS LORE 07 AVT 9.98
5 433 BERVOETS ALIXE 08 LOOI 10.72
6 844 VANDEWEYER KAAT 07 ACA 11.27




DeVeen, H

Meeting nr 16406

eusden

Provinciaal Kampioenschap Jeugd
Benjamins - Pupillen - Miniemen

02 juli 2016
blad

discuswerpen 0,750kg  Min Heren Uur=16:05

oA WN P

verspringen

©oO~NOOTA,WDNPE
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abdhwNEFEO

60 meter
Reeks:1

O~NO O WNEPE

4216 HERMENS BERT

4304 BENARBIA ABDELKADER
3726 NEYENS DEVLIN

4830 BROEDERS LENNERT
4038 NOELS GIJS

3990 PETERS LARS

3987 HOUBEN TAMIRAT

Pup Dames Uur=16:06

4085 FRANCART ELODIE
4181 HOUBRIGTS JILL
3519 MARIALE ELLE

3433 VRANKEN LAURE
3226 VERSLEGERS MARIE
3568 BELMANS SARAH
4054 BOYEN MAYA

2915 GOELEN DORA

3214 KERKHOFS LOHREN
3522 CREEMERS LIES
3175 VANDERSTEEN LIESL
3033 HESIUS YANA

3964 GEUNS JINTHE

4350 VER ELST JULE

3713 VANKRUNCKELSVEN ROMY

Ben Heren Uur=16:09

7267 GIJBELS TUUR
8694 NEBA DENZEL
6874 KNUYSEN YORAN
8035 BILLY GEORGES
7883 SEGERS SEPP
7725 HENDRIKX ARNE
7556 PUTZEYS LUKAS
6504 MAES FERRE

discuswerpen 0,600kg Pup Dames Uur=16:15

abr wNPEF

2807 VERKOYEN APRILL
3523 BENARBIA KENZA
3829 EUSSEN SAM

3033 HESIUS YANA
3148 LOOTS ANOUK
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06
06
05
05
05
06
05
05
06
06
06
06
06
06

07
07
07
07
07
07
08
08

05
06
06
06
05

ATLA
AVT
LOOI
LOOI
BREE
ATLA
ACA

ADD
ACA
AVT
ATLA
BREE
DALO
TACT
LOOI
BREE
AVT
ACA
DALO
AVT
DALO
AVT

AVT
ADD
ACA
GENK
GENK
AVT
GENK
SACN

SACN
AVT

GENK
DALO
SACN

31.63
23.13
21.47
17.21
15.23
14.05
GP

4.36
4.02
3.81
3.76
3.67
3.62
3.45
3.23
3.05
3.04
2.80
2.79
2.53
2.51
1.56

9.59
9.73
9.83
9.88
10.05
10.32
10.89
11.39

26.10
14.99
12.06
11.46
11.36




De Veen, Heusden

Meeting nr 16406

Provinciaal Kampioenschap Jeugd
Benjamins - Pupillen - Miniemen

02 juli 2016
blad

kogelstoten 2,000kg Pup Heren Uur=16:18

1

O©CoO~NOULAWN

hockeywerpen

OO WN P

hoogspringen

=

OO, WN

2211 MENTENS LENNERT
1118 CUPERS DORIAN
1898 LAMBEENS EWALD
701 MOERMANS OLIVIER
3 MAES ROBBE
552 LANDUYT ARNE
401 KNUYSEN YARNE
585 CONVENS TIBO
1115 VANDEWEYER WOUT

Ben Heren Uur=16:21

6677 LEPPENS SANDER

6873 MUYLDERMANS DIETER
7941 CONVENS MAXIM

7457 VAN EYSENDEYK WOUT
8035 BILLY GEORGES

7266 GIJBELS JUUL

Min Heren Uur=16:32
4124 DRIES PIETER

3720 BEMONG ARNE

5029 PETRY ALEXANDER

4804 NULENS DAVY

4677 THIJS WOUT

3850 HESIUS SEPPE

kogelstoten 3,000kg Min Heren Uur=16:35

=

2
3
4

300 meter
Reeks:1

ga b wNPE

300 meter
Reeks:1

o Ul WN PP

4216 HERMENS BERT

4804 NULENS DAVY

4304 BENARBIA ABDELKADER
4565 EUSSEN WOUT

Min Dames Uur=16:35

6788 VAN ELDEREN SHANA
6196 SCHEPERS INA

6569 GELDERS ELINE

6599 VEESTRAETEN ANNELEEN
5752 VLIEGEN FLOOR

Min Heren Uur=16:54

3727 RAYMAEKERS KOBE

4676 AMBRICO SIMONE

4437 VANVELTHOVEN MATTHIAS
3987 HOUBEN TAMIRAT

4101 VANDERHOVEN NICK

4348 BELMANS LUCAS

05
05
05
05
05
06
05
05
06

07
07
08
08
07
08

03
03
03
03
04
03

04
03
03
04

04
03
03
03
04

03
03
03
04
03
03

GENK
ACA
LOOI
ATLA
SACN
AVT
ACA
LOOI
ACA

SACN
ACA
LOOI
LOOI
GENK
AVT

LOOI
LOOI
TACT
BREE
ATLA
DALO

ATLA
BREE
AVT
GENK

AVT
AVT
GENK
ADD
SACN

LOOI
ATLA
DALO
ACA
AVT
DALO

8.88
8.37
7.54
7.17
7.06
5.87
5.28
521
5.13

26.49
23.22
22.36
20.67
16.78

9.89

1.40
1.40
1.35
1.30
1.25
1.25

10.86
9.33
8.85
7.97

44.39
44.87
49.49
49.71
51.72

40.68
42.82
44.85
4491
48.31
54.87




De Veen, Heusden

Meeting nr 16406
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02 juli 2016
blad

verspringen

O©CoO~NOULAWNP
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150 meter

abh wNPEF

verspringen

O©CoO~NOULA,WNP

discuswerpen 0,750kg

A WNPE

Ben Dames Uur=16:58

1339 DE PAEPE EMMA
1821 VAN CAUWENBERGH SAM
944 BERGHS RUNE
1513 PETROCI-CONINX LAUREN
655 BREELS NORA
656 LIMONTA SCULL OLIVIA
1017 RONCADA ELENA
464 VANHEES FEMKE
307 VENDRIX YIRTHE
460 FOESTERS LORE
433 BERVOETS ALIXE
675 BELMANS ESTHER
368 VERSLEGERS FLOOR
4 VLIEGEN NEL
305 VANDERSTEEN MAGALI
937 VEESTRAETEN KATELIINE
5 BAX ROSALIE
1091 SEVENICH BRIANA
321 HEUVELMAN LIV
844 VANDEWEYER KAAT
306 VOSSEN LORE
514 VRANKEN NORE
1611 VANDEURZEN VEERLE

Min Dames Uur=16:58

6742 ZURINCKX BRITT
6197 VERHEIJEN NOOR
6163 VAES KYANA
6598 VANHERLE BRITT
7298 TYTGAT ANKE

Ben Heren Uur=17:02

6874 KNUYSEN YORAN

7267 GIJBELS TUUR

6677 LEPPENS SANDER

6873 MUYLDERMANS DIETER
7130 MOERMANS MATHIS
7457 VAN EYSENDEYK WOUT
7556 PUTZEYS LUKAS

7266 GIJBELS JUUL

6504 MAES FERRE

6267 BREBAN LINDE
6261 DE MEYER NENA
6138 HEYLEN FROUKJE
6545 VANHELMONT TINE

Min Dames Uur=17:03

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
07
08
07
08
07
07
07
08
07
07
08
08

04
03
03
03
04

07
07
07
07
08
08
08
08
08

04
04
04
03

GENK
AVT
GENK
GENK
AVT
AVT
ACA
AVT
ACA
AVT
LOOI
DALO
BREE
SACN
ACA
ADD
SACN
AVT
SACN
ACA
ATLA
ATLA
SACN

TACT
AVT
LOOI
ADD
LOOI

ACA
AVT
SACN
ACA
ATLA
LOOI
GENK
AVT
SACN

ADD
TACT
AVT
ACA

3.86
3.69
3.58
3.56
3.45
3.44
3.32
3.26
3.22
3.13
3.12
3.08
2.78
2.68
2.64
2.63
2.62
2.60
2.59
2.45
2.40
2.35
2.30

20.18
20.81
21.95
23.42
25.80

3.64
3.53
3.27
2.97
2.94
291
2.70
2.55
2.52

20.38
16.80
16.41
14.89




De Veen, Heusden

Meeting nr 16406

Provinciaal Kampioenschap Jeugd
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02 juli 2016
blad

150 meter
Reeks:1

oA WN PP

hoogspringen

OO hAh WN P

600 meter
Reeks:1

o Ul WN PP

600 meter
Reeks:1

abh wnNPEF

hockeywerpen

O~NO O WNPE

kogelstoten 2,000kg

1

2
3
4

Min Heren Uur=17:08

5335 BEX FERHAN

4602 MAAS BORIS*

5073 GBENYE-DELAPAME PATRICE
5390 AIT FARAJI IMAN

4509 REENAERS STAN

4038 NOELS GIJS

2806 VANDERVELDEN KATO
2968 HERMANS LIES

4255 INDEHERBERGE EMELINE
3568 BELMANS SARAH

3830 GELDERS MARTE

2913 BOECKX JANA

Ben Dames Uur=17:19

1339 DE PAEPE EMMA
524 CRUYTS GUINEVRE
893 VANOPPEN MARTHA
464 VANHEES FEMKE
526 STROUWEN SANDRINE
675 BELMANS ESTHER

Ben Heren Uur=17:23

8694 NEBA DENZEL

7883 SEGERS SEPP

7725 HENDRIKX ARNE
8633 CREYF MATISSE
7317 BOUHARRAS YASSER

2211 MENTENS LENNERT
721 BREBAN TOM
309 MORLION JOOS
402 PETERS SANDER
814 KOPRIVA ILIO
776 LATHOUWERS STEF
552 LANDUYT ARNE
931 BOUHARRAS YOUNES

6048 VANSIMPSEN MIRTHE
6254 VRANKEN BIRTHE
5889 ELENS SITA

6874 GEUNS EMMA

Pup Dames Uur=17:16

Pup Heren Uur=17:24

Min Dames Uur=17:25

03
04
04
04
04
04

05
05
05
05
06
06

07
08
07
07
08
07

07
07
07
08
07

05
06
06
06
06
06
06
06

03
03
03
04

LOOI
GENK
AVT
BREE
ACA
BREE

SACN
SACN
AVT
DALO
GENK
LOOI

GENK
TACT
ACA
AVT
TACT
DALO

ADD
GENK
AVT
ATLA
GENK

GENK
ADD
DALO
ATLA
AVT
LOOI
AVT
GENK

ACA
ATLA
TACT
AVT

18.51
21.29
22.11
22.22
24.12
25.99

1.25
1.25
1.25
1.15
1.10
1.05

1'57.59
2'01.61
2'02.59
2'03.93
2'09.88
2'18.99

2'04.54
2'05.47
2'09.46
2'31.83
2'39.49

42.10
40.14
30.97
28.43
25.31
25.18
21.87
21.82

9.72
8.96
7.87
5.50

10



De Veen, Heusden 02 juli 2016
Meeting nr 16406 Provinciaal Kampioenschap Jeugd blad
Benjamins - Pupillen - Miniemen

hockeywerpen Pup Dames Uur=17:28
1 4181 HOUBRIGTS JILL 06 ACA 30.91
2 3379 AIT FARAJI SANAE 06 BREE 28.68
3 4055 PICTOEL MIRTHE 06 TACT 22.54
4 2829 HOUBEN SIA 06 SACN 19.50

verspringen Min Heren Uur=17:30
1 3727 RAYMAEKERS KOBE 03 LOOI 5.11
2 4473 VANKRUNCKELSVEN BRENT 03 AVT 4.86
3 4541 ENGELBORGS JORRIT 03 ADD 4.72
4 3720 BEMONG ARNE 03 LOOI 4.56
5 4676 AMBRICO SIMONE 03 ATLA 4.20
6 3850 HESIUS SEPPE 03 DALO 3.95
7 4146 HERMANS DOUWE 04 AVT 3.70
8 3803 ELEN KOBE 04 ACA 2.99

discuswerpen 0,600kg  Pup Heren Uur=17:32

1 721 BREBAN TOM 06 ADD 18.16
2 1361 RONCADA ELIAS 05 ACA 17.71
3 598 VAN EYSENDEYK JENS 06 LOOI 16.58
4 585 CONVENS TIBO 05 LOOI 16.49
5 3 MAES ROBBE 05 SACN 14.61
6 401 KNUYSEN YARNE 05 ACA 11.28
1000 meter Pup Dames Uur=17:37
1 3293 DAVIDS MAITHE 05 AVT 3'19.91
2 3379 AIT FARAJI SANAE 06 BREE 323.49
3 2914 ENKELS HANNAH 05 LOOI 3'30.76
4 4010 LAGARDE INDY* 06 SACN 3'35.28
5 3299 VAESEN BRITT 05 AVT 3'41.83
6 3715 LEEKENS JOLIEN 06 AVT 3'44.06
7 4054 BOYEN MAYA 06 TACT 347.22
8 4362 BERVOETS FLOOR 05 AVT 3'54.34
9 4222 SCHRAEPEN ZOE 06 AVT 3'59.54
10 3219 CARDINAELS MICHELLE 05 BREE 4'05.64
11 3217 VOSSEN MEREL 06 BREE 4'19.23
12 3294 HEYLEN FLEUR 06 AVT 4'38.58
1000 meter Pup Heren Uur=17:42
1 1290 MERTENS TUUR 05 AVT 3'13.74
2 1582 EL MANSOURI AMINE 06 GENK 315.15
3 814 KOPRIVA ILIO 06 AVT 3'23.46
4 722 ROSVELDS VIKTOR 05 ADD 3'36.69
5 1811 KENIS YONAS 05 ACA 3'41.34
6 399 MUYLDERMANS MATTHIAS 05 ACA 3'42.59
7 598 VAN EYSENDEYK JENS 06 LOOI 3'49.65
8 1236 VANHERLE GILLES 06 ADD 3'52.89
9 1115 VANDEWEYER WOUT 06 ACA 3'53.15
10 1596 VANDEBROEK TOM 05 AVT 4'01.38

[
=

776 LATHOUWERS STEF 06 LOOI 4'01.86
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1000 meter
Reeks:1

©CoO~NOOOTA,WDNPE

hoogspringen

~NOoO O1TWwWwWwWwN -

1000 meter
Reeks:1

O~NO O WDNEPE

Min Dames Uur=17:51

6077 PEUSENS FIEN

6186 CAMPS LORE

5861 SERRE SOFIE

6088 DRIJKONINGEN MIRTHE
6256 CAUBERGH BRENNE
6540 VANDEPUT KATO

5851 VERHEYEN LORE

6202 VANDAEL ISALIE

6086 VANHEMEL NOOR

Pup Heren Uur=17:52

2321 DE RAEDT BRAM
404 TIMMERMAN ELI
1118 CUPERS DORIAN
1184 VANOIRBEEK JARO
134 DE HERTOGH RUBE
701 MOERMANS OLIVIER
2303 CREYF TIBO

Min Heren Uur=17:58

4537 BERNKENS RUNE
3992 BIESMANS SENNE
4213 VANGANGELT CHRIS
4381 COENEN ILIAS

4150 TILMANS BRECHT
3988 SANTERMANS WARRE
3989 SPAUWEN BJORN
3803 ELEN KOBE

04
03
03
04
03
04
03
04
03

05
05
05
05
05
05
05

03
03
03
04
04
04
03
04

ATLA
AVT
LOOI
BREE
ATLA
ADD
LOOI
AVT
BREE

AVT
ATLA
ACA
GENK
LOOI
ATLA
ATLA

ADD
ATLA
ATLA
GENK
AVT
ACA
ATLA
ACA

3'09.09
3'13.83
3'19.22
3'25.89
3'28.00
3'29.47
3'29.88
3'33.37
3'34.22

1.42
1.25
1.20
1.20
1.15
1.10
1.05

3'07.74
3'12.02
3'12.42
3'20.28
3'23.65
3'27.38
3'40.05
4'06.96
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